
Příloha

Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 MO 377886/2021-3416 1 23 0019059302663 MANŽETA PÍSTNICE VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 45,36 544,32

2 MO 377886/2021-3416 2 23 0019059320850 VÝFUK VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 680,96 680,96

3 MO 377886/2021-3416 354 42 0019059753917 VENTIL ELEKTROMAGNETICKÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 992,45 1 984,90

4 MO 180758/2022-3416 160 41 0019061500495 TŘMEN 9P54/134 VZ 5512 Nový Jičín KUS 24,000 841,81 20 203,44

5 MO 180758/2022-3416 171 42 0019971111145 PŘÍCHYTKA KABELOVÁ JEDNO VZ 5512 Nový Jičín KUS 70,000 1,00 70,00

6 MO 180758/2022-3416 172 42 0019971111169 PŘÍCHYTKA KABELOVÁ OBOUS VZ 5512 Nový Jičín KUS 3 727,000 0,07 260,89

7 MO 180758/2022-3416 173 42 0019971132951 METAS SE SKLEM (TKANINA) VZ 5512 Nový Jičín M 40,000 45,00 1 800,00

8 MO 180758/2022-3416 174 42 0019971151437 HADICE 19/7 PRYŽOVÁ VZ 5512 Nový Jičín M 36,000 14,00 504,00

9 MO 180758/2022-3416 175 42 0019971215997 HADICE 10,5X7 TLAKOVÁ VZ 5512 Nový Jičín M 17,400 14,00 243,60

10 MO 180758/2022-3416 176 42 0019971216983 PROFIL CHLADIČOVÝ Č. 450 VZ 5512 Nový Jičín KG 105,000 35,93 3 772,65

11 MO 180758/2022-3416 177 42 0019971221583 OBJÍMKA ŽÁROVKY FF 15301 VZ 5512 Nový Jičín KUS 57,000 6,80 387,60

12 MO 180758/2022-3416 178 42 0019971221615 OBJÍMKA ŽÁR.TELEF.ZELENÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 2,52 20,16

13 MO 180758/2022-3416 179 42 0019971221622 OBJÍMKA ŽÁR.TELEF.ČERVEN VZ 5512 Nový Jičín KUS 21,000 2,07 43,47

14 MO 180758/2022-3416 180 42 0019971221639 OBJÍMKA ŽÁR.TELEF.ŽLUTÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 64,000 1,89 120,96

15 MO 180758/2022-3416 181 42 0019971221660 OBJÍMKA 104 498 45.1 VZ 5512 Nový Jičín KUS 273,000 1,62 442,26

16 MO 180758/2022-3416 182 42 0019971226829 KARTÁČEK VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 7,00 14,00

17 MO 180758/2022-3416 183 42 0019971245653 PLETIVO DRÁTĚNÉ RŮZNÉ VZ 5512 Nový Jičín M 24,600 107,12 2 635,15

18 MO 180758/2022-3416 184 42 0019971260865 OBJÍMKA ŽÁR.TELEF.IPJ VZ 5512 Nový Jičín KUS 108,000 1,00 108,00

19 MO 180758/2022-3416 185 42 0019971305779 FITINKA Č.331  2" SK VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 20,00 60,00

20 MO 180758/2022-3416 186 42 0019971309959 KOLENO OCELOVÉ ČERNÉ 3/8 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 6,60 6,60

21 MO 378641/2021-3416 102 23 0021962202000 KARDAN HLAVNÍ+2+3 NÁPRAV VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 320,00 320,00

22 MO 378641/2021-3416 110 23 0021963501636 VENTIL ODVZDUŠŇOVACÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 3,85 34,65

23 MO 180758/2022-3416 187 42 0030702430414 HLAVA BRUSNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 1 380,00 13 800,00

24 MO 180758/2022-3416 188 42 0030702430755 HLAVA BRUSNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 11,000 1 380,00 15 180,00

25 MO 180758/2022-3416 189 42 0030702602114 PRST ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 83,57 584,99

26 MO 180758/2022-3416 190 42 0030703940921 HADICE VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 40,27 40,27

27 MO 180758/2022-3416 191 42 0030705107270 KOTOUČ SPOJKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 200,00 1 400,00

28 MO 180758/2022-3416 192 42 0030705418312 SKŘÍŇ PŘEVODU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 026,00 1 026,00

29 MO 377886/2021-3416 355 42 0030709204607 HADICE VYSOKOTL.S KONC. VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 188,14 3 010,24

30 MO 180758/2022-3416 193 42 0030709221404 REDUKCE VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 1 877,82 3 755,64

31 MO 180758/2022-3416 194 42 0030709278563 RYCHLOSPOJKA VZ 5512 Nový Jičín KUS 31,000 293,19 9 088,89

32 MO 180758/2022-3416 195 42 0030709537046 RUKOJEŤ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 2 057,40 8 229,60

33 MO 180758/2022-3416 196 42 0030709647453 TYČ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 585,07 585,07

34 MO 377886/2021-3416 356 42 0030709647453 TYČ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 585,07 3 510,42

35 MO 180758/2022-3416 159 30 0030780253983 ČERPADLO PÍSTOVÉ RUČNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 444,44 444,44

36 MO 180758/2022-3416 1 23 0030921207974 KONTROLKA ŽLUTÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 10,80 64,80

37 MO 377886/2021-3416 350 41 0044092006908 ČEP ČLÁNKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 365,88 3 658,80

38 MO 377886/2021-3416 4 23 0044466008208 OBLOŽENÍ BRZDOVÉ ČELISTI VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 45,41 544,92

39 MO 180758/2022-3416 2 23 0044466032207 DRŽÁK ČÍSELNÉ TABULKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 10,70 10,70

40 MO 377886/2021-3416 5 23 0044475010205 SVÍTILNA SKUPINOVÁ LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 29,50 177,00

41 MO 377886/2021-3416 6 23 0044475021207 KOLEČKO ÚPLNÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 13,50 13,50

42 MO 180758/2022-3416 197 42 0062014200258 KRABICE INSTALAČNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 22,93 68,79

43 MO 180758/2022-3416 198 42 0062014200304 KRABICE INSTALAČNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 47,33 47,33

44 MO 180758/2022-3416 199 42 0062014200359 KRABICE INSTALAČNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 13,92 139,20

45 MO 180758/2022-3416 161 41 0063701001105 ZDROJ STABILIZOVANÝ 745735543 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 667,16 667,16

46 MO 180758/2022-3416 200 42 0064221000030 ZVONEK VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 44,50 311,50

47 MO 180758/2022-3416 201 42 0064221000100 ZVONEK VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 69,96 209,88

Bod 6) - ND k automobilové technice I - zánovní

1



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

48 MO 377886/2021-3416 357 42 0064221000270 BZUČÁK ZKUŠEBNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 168,00 168,00

49 MO 180758/2022-3416 202 42 0064570005384 PODLOŽKA KOTV. VCÚ 19X19 VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 3,00 60,00

50 MO 180758/2022-3416 203 42 0064570005391 PODLOŽKA KOTV. VCÚ 29X29 VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 3,00 60,00

51 MO 377886/2021-3416 351 41 0064732002383 PODLOZKA D16,5 VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 24,99 149,94

52 MO 180758/2022-3416 162 41 0067010003069 ZDROJ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 20 000,00 40 000,00

53 MO 180758/2022-3416 204 42 0070731180605 KOHOUT JS25 JT10 S KLÍČI VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 20,00 60,00

54 MO 180758/2022-3416 205 42 0072910700004 VENTIL JS 1" VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 236,54 1 182,70

55 MO 180758/2022-3416 3 23 0074426500705 KLAPKA ZPĚTNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 1 090,04 10 900,40

56 MO 377886/2021-3416 7 23 0080100402018 ČISTIČ OLEJE MOTORU PRŮT VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 75,04 150,08

57 MO 377886/2021-3416 8 23 0080109177898 SVÍČKA ZAPALOVACÍ RC89 VZ 5512 Nový Jičín KUS 19,000 113,00 2 147,00

58 MO 377886/2021-3416 9 23 0080123302724 DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 398,10 1 592,40

59 MO 377886/2021-3416 10 23 0080140046902 ZÁTKA PŘEVODOVKY M22X1,5 VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 40,30 80,60

60 MO 377886/2021-3416 11 23 0080140269408 KOLA ROZVODOVÁ S ŘETĚZEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 251,57 503,14

61 MO 377886/2021-3416 12 23 0080140950920 TERMOSTAT CHLAZENÍ MOTOR VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 141,59 424,77

62 MO 377886/2021-3416 13 23 0080144260809 ČEP REJDOVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 228,67 457,34

63 MO 377886/2021-3416 14 23 0080146919701 HADICE CHLADIČE ODVÁDĚCÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 6,50 13,00

64 MO 377886/2021-3416 15 23 0080149113801 DRŽÁK KONTAKTU VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 2,90 8,70

65 MO 377886/2021-3416 16 23 0080149203119 UZÁVĚR ŽÁROVKY ASYM. VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 7,00 28,00

66 MO 377886/2021-3416 17 23 0080149210119 SVÍTILNA DO MLHY ZADNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 160,69 2 571,04

67 MO 377886/2021-3416 18 23 0080149220404 SVÍTILNA SMĚROVÁ BOČNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 72,00 144,00

68 MO 377886/2021-3416 19 23 0080149450203 ČERPADLO PALIVA ÚPLNÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 486,47 1 945,88

69 MO 377886/2021-3416 20 23 0080200941008 ČISTIČ OLEJE MOTOR.DONIT VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 76,65 536,55

70 MO 377886/2021-3416 21 23 0080200942025 SPÍNAČ KONTROLKY MAZÁNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 59,11 59,11

71 MO 377886/2021-3416 22 23 0080203311451 ČELISTI ZADNÍCH BRZD-SAD VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 453,10 906,20

72 MO 377886/2021-3416 23 23 0080203311451 ČELISTI ZADNÍCH BRZD-SAD VZ 5512 Nový Jičín KUS 18,000 453,10 8 155,80

73 MO 377886/2021-3416 24 23 0080203950007 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.ZADN VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 717,79 1 435,58

74 MO 377886/2021-3416 25 23 0080204056469 SADA LOŽISEK ZAD.KOLA VZ 5512 Nový Jičín SADA 1,000 140,97 140,97

75 MO 377886/2021-3416 26 23 0080204056469 SADA LOŽISEK ZAD.KOLA VZ 5512 Nový Jičín SADA 1,000 140,97 140,97

76 MO 377886/2021-3416 27 23 0080204151841 MANŽETA LOŽISKA DIFERENC VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 13,42 40,26

77 MO 180758/2022-3416 13 23 0080204201704 HŘÍDEL KLOUBU VNITŘNÍ ÚP VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 898,80 1 898,80

78 MO 180758/2022-3416 14 23 0080204201735 HŘÍDEL KLOUBU VNĚJŠÍ ÚPL VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 973,59 973,59

79 MO 180758/2022-3416 15 23 0080204202411 ČEP KULOVÝ SPOD.RAMENE VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 93,65 187,30

80 MO 180758/2022-3416 16 23 0080204221618 MISKA LOŽISKA RAMENE VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 33,98 135,92

81 MO 377886/2021-3416 28 23 0080204298201 MANŽETA KLOUBU VNEJŠÍ ÚP VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 84,70 169,40

82 MO 377886/2021-3416 29 23 0080204298218 MANŽETA KLOUBU VNEJŠÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 31,94 63,88

83 MO 377886/2021-3416 30 23 0080204298232 MANŽETA KLOUBU VNITŘNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 147,44 442,32

84 MO 377886/2021-3416 31 23 0080204302021 TŘMEN LEVÉ KOTOUČ.BRZDY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 419,39 1 419,39

85 MO 377886/2021-3416 32 23 0080204302108 KOTOUČ PŘEDNÍ BRZDY VZ 5512 Nový Jičín KUS 14,000 411,59 5 762,26

86 MO 377886/2021-3416 33 23 0080204302108 KOTOUČ PŘEDNÍ BRZDY VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 411,59 823,18

87 MO 377886/2021-3416 34 23 0080204302805 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 433,75 433,75

88 MO 377886/2021-3416 35 23 0080204302805 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 433,75 867,50

89 MO 180758/2022-3416 19 23 0080204309820 DRŽÁK TŘMENU S ČEPEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 548,68 1 097,36

90 MO 377886/2021-3416 36 23 0080204433408 ČEP PANELU ZADNÍHO PLATA VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 10,63 42,52

91 MO 377886/2021-3416 37 23 0080204958002 MANŽETA PŘED.TLUMIČE PÉR VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 40,26 161,04

92 MO 377886/2021-3416 38 23 0080205004407 HLAVA ŘÍDÍCÍ TYČE ÚPLNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 149,05 149,05

93 MO 377886/2021-3416 39 23 0080205010000 ZÁMEK VOLANTU ROTARY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 465,50 465,50

94 MO 377886/2021-3416 40 23 0080205101708 HŘÍDEL ŘAZENÍ S KLOUBEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 394,25 1 394,25

95 MO 377886/2021-3416 41 23 0080205124200 KONZOLA ŘADÍCÍ PÁKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 926,42 926,42

96 MO 377886/2021-3416 42 23 0080206005007 KATALYZÁTOR ŘÍZENÝ1,3MPI VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 3 842,64 3 842,64

97 MO 377886/2021-3416 43 23 0080206005052 TLUMIČ VÝFUKU ZADNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 637,21 637,21

98 MO 377886/2021-3416 44 23 0080206005401 TRUBKA VÝFUK.PŘEDNÍ KAT. VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 727,12 727,12

2



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

99 MO 377886/2021-3416 45 23 0080206005418 TRUBKA VÝFUKOVÁ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 885,00 885,00

100 MO 377886/2021-3416 46 23 0080206140315 UZÁVĚR VYROVNÁVACÍ NÁDOB VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 108,30 108,30

101 MO 180758/2022-3416 25 23 0080207100101 KAPOTA PŘEDNÍ ÚPLNÁ S.P. VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 4 306,37 4 306,37

102 MO 180758/2022-3416 26 23 0080207101104 BLATNÍK PŘEDNÍ LEVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 1 301,86 2 603,72

103 MO 377886/2021-3416 47 23 0080207101104 BLATNÍK PŘEDNÍ LEVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 301,86 1 301,86

104 MO 377886/2021-3416 48 23 0080207101104 BLATNÍK PŘEDNÍ LEVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 1 301,86 3 905,58

105 MO 180758/2022-3416 27 23 0080207101205 BLATNÍK PŘEDNÍ PRAVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 1 400,03 4 200,09

106 MO 377886/2021-3416 49 23 0080207101205 BLATNÍK PŘEDNÍ PRAVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 400,03 1 400,03

107 MO 377886/2021-3416 50 23 0080207101205 BLATNÍK PŘEDNÍ PRAVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 1 400,03 4 200,09

108 MO 180758/2022-3416 28 23 0080207164208 OBJÍMKA ŽÁROVKY SMĚROVKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 47,37 378,96

109 MO 180758/2022-3416 29 23 0080207200108 NÁRAZNÍK PŘEDNÍ FELICIA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 2 347,15 4 694,30

110 MO 180758/2022-3416 30 23 0080207202104 NÁRAZNÍK ZADNÍ FELICIA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 2 521,94 5 043,88

111 MO 180758/2022-3416 31 23 0080207224805 VÝZTUHA PŘED.NÁRAZNÍKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 1 245,29 6 226,45

112 MO 377886/2021-3416 51 23 0080207402603 OMEZOVAČ ZADNÍCH DVEŘÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 228,03 228,03

113 MO 377886/2021-3416 52 23 0080207920004 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ LEVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 810,43 810,43

114 MO 377886/2021-3416 53 23 0080207920004 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ LEVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 810,43 810,43

115 MO 180758/2022-3416 32 23 0080207920105 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ PRAVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 899,19 2 697,57

116 MO 377886/2021-3416 54 23 0080207920105 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ PRAVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 899,19 899,19

117 MO 377886/2021-3416 55 23 0080207970100 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ VNITŘNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 782,88 3 914,40

118 MO 377886/2021-3416 56 23 0080207973123 KABEL PRODLUŽ.S 12 V ROZ VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 109,93 879,44

119 MO 377886/2021-3416 57 23 0080208093833 PRÁH KAROSÉRIE LEVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 339,51 1 339,51

120 MO 377886/2021-3416 58 23 0080208093840 PRÁH KAROSÉRIE PRAVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 390,83 390,83

121 MO 377886/2021-3416 59 23 0080209010105 ALTERNÁTOR 14V/70A BMM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 2 034,46 2 034,46

122 MO 377886/2021-3416 60 23 0080209140109 CÍVKA INDUKČNÍ ZAPALOVÁN VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 577,59 577,59

123 MO 377886/2021-3416 61 23 0080209177640 SVÍČKA ZAPALOVACÍ FR8DC VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 46,80 234,00

124 MO 180758/2022-3416 37 23 0080209177657 SVÍČKA ZAPALOVACÍ FR7DC VZ 5512 Nový Jičín KUS 66,000 42,83 2 826,78

125 MO 377886/2021-3416 62 23 0080209177657 SVÍČKA ZAPALOVACÍ FR7DC VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 42,83 685,28

126 MO 377886/2021-3416 63 23 0080209177657 SVÍČKA ZAPALOVACÍ FR7DC VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 42,83 42,83

127 MO 180758/2022-3416 39 23 0080209200504 SVĚTLOMET PŘEDNÍ LEVÝ H4 VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 1 639,92 3 279,84

128 MO 180758/2022-3416 40 23 0080209200511 SVĚTLOMET PŘEDNÍ PRAVÝH4 VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 1 624,46 4 873,38

129 MO 180758/2022-3416 41 23 0080209203008 REGULÁTOR SKLONU OSVĚTLE VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 819,96 2 459,88

130 MO 180758/2022-3416 42 23 0080209210503 MLHOVKA PŘEDNÍ LEVÁ OBDÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 622,83 622,83

131 MO 180758/2022-3416 43 23 0080209210510 MLHOVKA PŘEDNÍ PRAVÁ OBD VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 564,05 564,05

132 MO 180758/2022-3416 45 23 0080209300114 ELMOTOR ZADNÍHO STĚRAČE VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 1 025,00 2 050,00

133 MO 377886/2021-3416 67 23 0080209300501 RAMÍNKO STÍRÁTKA LEVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 102,51 512,55

134 MO 377886/2021-3416 68 23 0080209300518 RAMENO STÍR.PŘEDNÍ PRAVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 131,54 789,24

135 MO 180758/2022-3416 46 23 0080209302110 RAMÍNKO SE STÍRÁTKEM PRA VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 206,98 206,98

136 MO 180758/2022-3416 47 23 0080209302127 STÍRÁTKO ZADNÍ S RAMÍNKE VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 90,40 361,60

137 MO 377886/2021-3416 69 23 0080209302127 STÍRÁTKO ZADNÍ S RAMÍNKE VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 90,40 542,40

138 MO 377886/2021-3416 71 23 0080209391055 SPÍNAČ SDRUŽENÝ OSVĚTLEN VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 339,38 678,76

139 MO 377886/2021-3416 72 23 0080209450503 ČISTIČ PALIVA MOTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 76,66 459,96

140 MO 377886/2021-3416 73 23 0080209880902 ZÁMEK 5 DVEŘÍ FELICIA VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 104,41 104,41

141 MO 180758/2022-3416 51 23 0080209881006 KLIČKA SPOUŠTĚČE OKNA DV VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 53,84 215,36

142 MO 180758/2022-3416 52 23 0080209900022 KRYT KOLA OZDOBNÝ 14" VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 368,40 3 315,60

143 MO 377886/2021-3416 74 23 0080209910007 KOLO DISK.4,5JX13H ET38 VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 637,55 1 912,65

144 MO 377886/2021-3416 75 23 0080209910007 KOLO DISK.4,5JX13H ET38 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 637,55 637,55

145 MO 377886/2021-3416 76 23 0080210950920 TERMOSTAT CHLA.MOTORU1,3 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 965,66 965,66

146 MO 377886/2021-3416 77 23 0080215227401 BOWDEN AKCELERACE 777 MM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 101,22 101,22

147 MO 377886/2021-3416 78 23 0080216908406 TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY VÝF.POTR VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 46,82 46,82

148 MO 377886/2021-3416 79 23 0080217200118 NÁRAZNÍK PŘED.FELICIAM98 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 3 201,00 3 201,00

149 MO 377886/2021-3416 80 23 0080224950004 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.PŘED VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 890,00 1 780,00

3



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

150 MO 377886/2021-3416 81 23 0080227402616 VZPĚRA PLYNOVÁ 5.DVEŘÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 217,86 2 178,60

151 MO 377886/2021-3416 82 23 0080229177646 SVÍČKA ZAPALOV.LX15LTC1 VZ 5512 Nový Jičín KUS 15,000 59,92 898,80

152 MO 377886/2021-3416 83 23 0080229177653 SVÍČKA ZAPALOVACÍ DR15TC VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 63,38 1 014,08

153 MO 377886/2021-3416 84 23 0080230020700 VÍKO MOTORU SPODNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 234,50 1 234,50

154 MO 377886/2021-3416 85 23 0080230200225 HLAVA BLOKU VÁLCŮ MOTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 5 620,98 5 620,98

155 MO 377886/2021-3416 86 23 0080232928002 MANŽETA TYČE ŘAZENÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 38,76 77,52

156 MO 377886/2021-3416 87 23 0080233301026 BRZDOVÉ ÚSTROJÍ ZADNÍ LE VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 750,00 750,00

157 MO 377886/2021-3416 88 23 0080233301033 BRZDOVÉ ÚSTROJÍ ZADNÍ PR VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 750,00 750,00

158 MO 377886/2021-3416 89 23 0080233301451 ČELIST BRZDY ÚBĚŽNA VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 120,00 480,00

159 MO 377886/2021-3416 90 23 0080233327503 LANO RUČNÍ BRZDY ÚPLNÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 87,62 175,24

160 MO 377886/2021-3416 91 23 0080233329725 SEGMENT VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 17,00 17,00

161 MO 377886/2021-3416 92 23 0080234201710 KLOUB HŘÍD.VNITŘNÍ ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 1 898,80 3 797,60

162 MO 377886/2021-3416 93 23 0080234202100 HŘÍDEL KLOUBOVÝ LEVÝ ÚPL VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 952,80 952,80

163 MO 377886/2021-3416 94 23 0080234202117 HŘÍDEL KLOUBOVÝ PRAVÝ ÚP VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 952,80 952,80

164 MO 377886/2021-3416 95 23 0080234204207 HLAVA LOŽISKA ČEPU LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 642,43 1 642,43

165 MO 377886/2021-3416 96 23 0080234260805 ČEP SPODNÍHO RAMENE PŘED VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 93,65 93,65

166 MO 180758/2022-3416 56 23 0080235098221 MANŽETA ŘÍDÍCÍ TYČE LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 25,68 25,68

167 MO 377886/2021-3416 97 23 0080235098221 MANŽETA ŘÍDÍCÍ TYČE LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 25,68 51,36

168 MO 180758/2022-3416 57 23 0080235098238 MANŽETA ŘÍDÍCÍ TYČE PRAV VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 40,25 40,25

169 MO 377886/2021-3416 98 23 0080235098238 MANŽETA ŘÍDÍCÍ TYČE PRAV VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 40,25 80,50

170 MO 377886/2021-3416 99 23 0080235122900 MANŽETA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 18,60 37,20

171 MO 377886/2021-3416 100 23 0080235227421 BOWDEN AKCELERACE 777 MM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 90,00 90,00

172 MO 377886/2021-3416 101 23 0080236005400 TRUBKA VÝFUKOVÁ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 533,66 533,66

173 MO 377886/2021-3416 102 23 0080236027707 SPONA VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 19,87 39,74

174 MO 377886/2021-3416 103 23 0080236027707 SPONA VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 19,87 178,83

175 MO 377886/2021-3416 104 23 0080236027707 SPONA VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 19,87 198,70

176 MO 377886/2021-3416 105 23 0080236085806 MISKA TLAČNÉ PRUŽINY VÝF VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 12,03 144,36

177 MO 377886/2021-3416 106 23 0080236093900 MATICE M 8SAMOJISTÍCÍ VÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 37,000 5,57 206,09

178 MO 377886/2021-3416 107 23 0080236908008 ZÁVĚS ZAD.VÝFUKU PRUŽNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 27,63 55,26

179 MO 377886/2021-3416 108 23 0080236908008 ZÁVĚS ZAD.VÝFUKU PRUŽNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 27,63 27,63

180 MO 377886/2021-3416 109 23 0080236908008 ZÁVĚS ZAD.VÝFUKU PRUŽNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 17,000 27,63 469,71

181 MO 377886/2021-3416 110 23 0080236908015 ZÁVĚS STŘ.VÝFUKU PRUŽNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 23,32 46,64

182 MO 377886/2021-3416 111 23 0080236908705 KROUŽEK TĚSNÍCÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 72,68 363,40

183 MO 377886/2021-3416 112 23 0080236915008 UZÁVĚR HRDLA SE ZÁMKEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 391,59 783,18

184 MO 377886/2021-3416 113 23 0080236915008 UZÁVĚR HRDLA SE ZÁMKEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 391,59 391,59

185 MO 377886/2021-3416 114 23 0080236919714 HADICE CHLADIČE ODVÁDĚCÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 89,72 89,72

186 MO 377886/2021-3416 115 23 0080236919721 HADICE EXPANZNÍ NÁDRŽKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 79,70 79,70

187 MO 377886/2021-3416 116 23 0080236919738 HADICE ČERPADLA VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 48,54 48,54

188 MO 377886/2021-3416 117 23 0080236919745 HADICE CHLADIČE VODY PŘÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 75,73 75,73

189 MO 377886/2021-3416 118 23 0080237920003 ZRCÁTKO VNĚJŠÍ LEVÉ SP VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 888,83 888,83

190 MO 377886/2021-3416 119 23 0080239010508 VENTILÁTOR ALTERNÁTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 4,50 4,50

191 MO 377886/2021-3416 120 23 0080239015008 BLOK USMĚRŇOVACÍ ALTERNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 288,00 288,00

192 MO 377886/2021-3416 121 23 0080239150804 JEDNOTKA SPÍNACÍ ZAPALOV VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 326,00 1 326,00

193 MO 377886/2021-3416 122 23 0080239177625 SVÍČKA ZAPALOVACÍ D-17YC VZ 5512 Nový Jičín KUS 17,000 42,89 729,13

194 MO 377886/2021-3416 123 23 0080239177625 SVÍČKA ZAPALOVACÍ D-17YC VZ 5512 Nový Jičín KUS 40,000 42,89 1 715,60

195 MO 377886/2021-3416 124 23 0080239178604 SVÍČKA ZAPALOVACÍ D-14YC VZ 5512 Nový Jičín KUS 22,000 26,07 573,54

196 MO 377886/2021-3416 125 23 0080239178604 SVÍČKA ZAPALOVACÍ D-14YC VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 26,07 208,56

197 MO 377886/2021-3416 126 23 0080239178642 SVÍČKA ZAPALOVACÍ DR142C VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 27,37 54,74

198 MO 377886/2021-3416 127 23 0080239210502 SVĚTLOMET DO MLHY PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 608,97 1 217,94

199 MO 377886/2021-3416 128 23 0080239302102 STÍRÁTKO PŘEDNÍ 500MM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 104,73 104,73

200 MO 377886/2021-3416 129 23 0080239302102 STÍRÁTKO PŘEDNÍ 500MM VZ 5512 Nový Jičín KUS 24,000 104,73 2 513,52

4



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

201 MO 377886/2021-3416 130 23 0080239302119 STÍRÁTKO ZAD.SKLA 400MM VZ 5512 Nový Jičín KUS 14,000 167,23 2 341,22

202 MO 377886/2021-3416 131 23 0080239302126 STÍRÁTKA PŘEDNÍ 500MMPÁR VZ 5512 Nový Jičín PAR 1,000 86,53 86,53

203 MO 377886/2021-3416 132 23 0080239450502 ČISTIČ PALIVA VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 106,11 106,11

204 MO 180758/2022-3416 64 23 0080239460208 ČISTIČ VZDUCHU MOTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 118,38 591,90

205 MO 377886/2021-3416 133 23 0080239462026 VLOŽKA ČIST.VZDUCHU HRAN VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 65,35 65,35

206 MO 377886/2021-3416 134 23 0080239462026 VLOŽKA ČIST.VZDUCHU HRAN VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 65,35 326,75

207 MO 180758/2022-3416 67 23 0080239880507 ZÁMEK VOLANTU BEZPEČNOST VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 878,39 878,39

208 MO 377886/2021-3416 135 23 0080239880521 ZÁMEK PEDÁLŮ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 395,34 395,34

209 MO 377886/2021-3416 136 23 0080239880521 ZÁMEK PEDÁLŮ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 395,34 790,68

210 MO 377886/2021-3416 137 23 0080240941000 ČISTIČ OLEJE MOTORU 1,9D VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 99,19 99,19

211 MO 377886/2021-3416 138 23 0080245950311 VÁLEČEK BRZDOVÝ 22,20ZAD VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 151,68 303,36

212 MO 377886/2021-3416 139 23 0080259462053 VLOŽKA ČIST.VZDUCHU KULA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 88,18 176,36

213 MO 377886/2021-3416 140 23 0080260203603 KOLO ROZVODOVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 52,00 52,00

214 MO 183443/2022-3416 176 41 0080260826208 RETEZ ROZVODOVY VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 214,08 428,16

215 MO 377886/2021-3416 141 23 0080276819764 HADICE PALIVOVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 94,00 94,00

216 MO 377886/2021-3416 142 23 0080276819771 HADICE PALIVOVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 754,50 754,50

217 MO 377886/2021-3416 144 23 0080411155625 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 262,00 1 572,00

218 MO 377886/2021-3416 145 23 0080411274355 ČISTIČ PALIVA MOTORU2,5D VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 518,30 2 591,50

219 MO 377886/2021-3416 146 23 0080412005112 ČISTIČ PALIVA 4.VÁLC.MOT VZ 5512 Nový Jičín KUS 11,000 467,51 5 142,61

220 MO 377886/2021-3416 147 23 0080416984529 DESTIČKY BRZDOVÉ 288PŘED VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 477,34 3 818,72

221 MO 377886/2021-3416 148 23 0080419051150 MODUL ZAPALOVÁNÍ SUPERB VZ 5512 Nový Jičín KUS 11,000 1 129,05 12 419,55

222 MO 377886/2021-3416 149 23 0080464302801 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 605,00 605,00

223 MO 377886/2021-3416 150 23 0080485227501 LANKO PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 160,75 160,75

224 MO 377886/2021-3416 151 23 0080487810954 ZÁMEK VÍKA ZAVAZADLOVÉHO VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 206,00 206,00

225 MO 377886/2021-3416 152 23 0080660941002 ČISTIČ OLEJE MOTOR.MAZDA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 314,60 629,20

226 MO 377886/2021-3416 153 23 0080751274309 VLOŽKA ČISTIČE PALIVA MO VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 84,70 254,10

227 MO 377886/2021-3416 154 23 0080759472002 VLOŽKA ČIST.VZDUCHU KABI VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 742,94 742,94

228 MO 377886/2021-3416 155 23 0080835030102 NÁRAZNÍK ZADNÍ ČERNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 3 982,08 3 982,08

229 MO 180758/2022-3416 70 23 0081220020418 VÍKO ROZVODOVÝCH KOL VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 47,33 473,30

230 MO 180758/2022-3416 71 23 0081220020502 VÍKO ZADNÍ TĚSNICÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 11,000 61,09 671,99

231 MO 180758/2022-3416 72 23 0081220022801 LŮŽKO PRUŽNÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 25,31 50,62

232 MO 180758/2022-3416 73 23 0081220024713 PATKA LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 33,00 33,00

233 MO 180758/2022-3416 74 23 0081220101201 KROUŽEK AXIÁLNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 5,82 116,40

234 MO 180758/2022-3416 75 23 0081220101218 KROUŽEK AXIÁLNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 79,000 9,25 730,75

235 MO 180758/2022-3416 76 23 0081220101225 KROUŽEK AXIÁLNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 18,00 108,00

236 MO 180758/2022-3416 77 23 0081220120408 VÍKO LOŽISKA SETRVAČNÍKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 31,000 5,07 157,17

237 MO 180758/2022-3416 78 23 0081220180109 POUZDRO DO OJNICE VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 3,46 24,22

238 MO 180758/2022-3416 79 23 0081220185205 KROUŽEK ODSTŘIKOVACÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 1,67 33,40

239 MO 180758/2022-3416 80 23 0081220220607 VÍKO HLAVY VÁLCŮ MOTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 94,05 564,30

240 MO 180758/2022-3416 81 23 0081220240302 UZÁVĚRKA VÍKA VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 8,41 84,10

241 MO 180758/2022-3416 82 23 0081220245802 DESKA OPĚRNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 19,15 153,20

242 MO 180758/2022-3416 83 23 0081220323108 DRŽÁK ALTERNÁTORU PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 6,90 110,40

243 MO 377886/2021-3416 156 23 0081220323108 DRŽÁK ALTERNÁTORU PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 6,90 13,80

244 MO 180758/2022-3416 84 23 0081220323115 DRŽÁK ALTERNÁTORU ZADNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 17,000 4,20 71,40

245 MO 180758/2022-3416 85 23 0081220323160 DRŽÁK ALTERNÁTORU PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 44,00 88,00

246 MO 180758/2022-3416 86 23 0081220324505 SPOJKA ROZDĚLOVAČE VZ 5512 Nový Jičín KUS 16,000 15,15 242,40

247 MO 180758/2022-3416 87 23 0081220324916 VZPĚRA ALTERNÁTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 18,15 108,90

248 MO 377886/2021-3416 157 23 0081220324916 VZPĚRA ALTERNÁTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 18,15 18,15

249 MO 180758/2022-3416 88 23 0081220400805 KOLEČKO ŠROUBOVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 104,00 312,00

250 MO 180758/2022-3416 89 23 0081220420702 VÍKO DNA ČISTIČE OLEJE VZ 5512 Nový Jičín KUS 45,000 2,33 104,85

251 MO 180758/2022-3416 90 23 0081220441501 TRUBKA VNITŘNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 1,87 16,83

5



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

252 MO 180758/2022-3416 91 23 0081220481305 PRUŽINAKULICKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 56,000 0,43 24,08

253 MO 180758/2022-3416 92 23 0081220500105 SKŘÍŇ VODNÍ PUMPY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 318,47 318,47

254 MO 180758/2022-3416 93 23 0081220500321 SKŘÍŇ KULIČKOVÉHO LOZISK VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 83,69 167,38

255 MO 180758/2022-3416 94 23 0081220500617 KOLO LOPATKOVÉ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 24,01 96,04

256 MO 180758/2022-3416 95 23 0081220520800 VÍČKO SKŘÍNĚ ČERPADLA VO VZ 5512 Nový Jičín KUS 21,000 5,20 109,20

257 MO 180758/2022-3416 96 23 0081220541111 HRDLO PŘIVÁDĚCÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 72,79 291,16

258 MO 180758/2022-3416 97 23 0081220541205 HRDLO ODVÁDĚCÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 14,43 101,01

259 MO 180758/2022-3416 98 23 0081220580215 POUZDRO VZ 5512 Nový Jičín KUS 25,000 1,85 46,25

260 MO 180758/2022-3416 99 23 0081221500106 SKŘÍŇ SPOJKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 81,70 81,70

261 MO 377886/2021-3416 158 23 0081223301417 ČELIST BRZDY S OBLOŽENÍM VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 70,67 565,36

262 MO 377886/2021-3416 159 23 0081225202910 ŠLAPKA BRZDY A SPOJKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 39,55 39,55

263 MO 377886/2021-3416 160 23 0081225227216 LANKO AKCELERÁTORU VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 15,56 77,80

264 MO 377886/2021-3416 161 23 0081225227401 BOWDEN AKCELERACE VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 17,25 51,75

265 MO 180758/2022-3416 104 23 0081225227610 HADICE BOWDENU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 12,60 12,60

266 MO 180758/2022-3416 110 23 0081225908032 MANŽETA KULOVÉHO ČEPU VZ 5512 Nový Jičín KUS 14,000 6,31 88,34

267 MO 180758/2022-3416 111 23 0081225956101 TRUBKA BRZDOVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 34,25 205,50

268 MO 180758/2022-3416 113 23 0081225956118 HADICE BRZDOVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 42,46 254,76

269 MO 180758/2022-3416 118 23 0081226023033 DRŽÁK TRUBKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 40,95 81,90

270 MO 180758/2022-3416 120 23 0081226146905 UZÁVĚRKA PŘETLAKOVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 48,42 193,68

271 MO 180758/2022-3416 122 23 0081229220000 SVÍTILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 210,24 4 204,80

272 MO 377886/2021-3416 163 23 0081229220031 SVÍTILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 155,15 620,60

273 MO 180758/2022-3416 123 23 0081229300528 STÍRÁTKO S RAMÍNKEM ÚPLN VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 210,37 420,74

274 MO 180758/2022-3416 124 23 0081229366001 ŘETĚZY SNĚHOVÉ 6,00-16 VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 1 445,47 5 781,88

275 MO 377886/2021-3416 164 23 0081229391104 CYKLOVAČ STĚRAČ.PŘED.SKL VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 609,63 609,63

276 MO 180758/2022-3416 125 23 0081229395214 KONCOVKA KABELU VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 14,76 88,56

277 MO 180758/2022-3416 126 23 0081229401100 KOMORA PLOVÁKOVÁ KARBURÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 417,64 835,28

278 MO 180758/2022-3416 127 23 0081229401807 VÍKO PLOVÁKOVÉ KOMORY VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 283,13 1 981,91

279 MO 180758/2022-3416 129 23 0081229404318 TRUBICE EMULZNÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 25,000 6,58 164,50

280 MO 180758/2022-3416 131 23 0081229404705 PRUŽINA PUMPIČKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 0,95 11,40

281 MO 180758/2022-3416 133 23 0081229406718 KOLÍK OBOHACOVAČE VZ 5512 Nový Jičín KUS 20,000 6,83 136,60

282 MO 377886/2021-3416 165 23 0081229721116 VENTIL TOPENÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 190,80 190,80

283 MO 377886/2021-3416 166 23 0081229722001 PÁČKA S BOWDENEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 179,34 358,68

284 MO 180758/2022-3416 134 23 0081229729709 HADICE PRAVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 8,60 17,20

285 MO 180758/2022-3416 135 23 0081229729716 HADICE LEVÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 13,41 13,41

286 MO 180758/2022-3416 136 23 0081229880037 ZÁMEK PRAVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 132,18 660,90

287 MO 180758/2022-3416 137 23 0081229880121 ZÁMEK LEVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 120,91 362,73

288 MO 180758/2022-3416 140 23 0081229885025 TÁHLO PŘEVODU ZÁMKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 24,00 96,00

289 MO 180758/2022-3416 141 23 0081229885032 TÁHLO PŘEVODU ZÁMKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 3,57 14,28

290 MO 180758/2022-3416 142 23 0081229885087 TÁHLO KLIKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 11,54 80,78

291 MO 377886/2021-3416 352 41 0081660500800 REMENICE VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 135,00 270,00

292 MO 377886/2021-3416 170 23 0082284535803 OBLOŽENÍ BRZDOVÉ ČELISTI VZ 5512 Nový Jičín KUS 132,000 256,80 33 897,60

293 MO 377886/2021-3416 171 23 0082610333013 HLAVA VÁLCE MOTORU S VEN VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 4 056,50 4 056,50

294 MO 377886/2021-3416 172 23 0082610440003 ČISTIČ OLEJE ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 244,00 488,00

295 MO 377886/2021-3416 173 23 0082611568010 ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ M30X1,5 VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 42,00 210,00

296 MO 377886/2021-3416 174 23 0082612291009 ŠROUB UZAVÍRACÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 117,12 351,36

297 MO 377886/2021-3416 175 23 0082613535009 HADICE 8X500 VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 64,44 773,28

298 MO 180758/2022-3416 150 23 0082652489000 VZDUCHOJEM 10 L 6792 6792 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 841,66 841,66

299 MO 180758/2022-3416 151 23 0082652489000 VZDUCHOJEM 10 L 7267 7267 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 841,66 841,66

300 MO 180758/2022-3416 152 23 0082652489000 VZDUCHOJEM 10 L G110 G110 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 841,66 841,66

301 MO 377886/2021-3416 353 41 0083374590906 ŠROUB 0-015-118-5201 VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 30,00 300,00

302 MO 377886/2021-3416 195 23 0083631751808 VLOŽKA PRYŽOVÉHO POUZDRA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 2,80 5,60

6



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

303 MO 377886/2021-3416 196 23 0083631751909 PODLOŽKA VLOŽKY PÁKY VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 0,70 1,40

304 MO 377886/2021-3416 197 23 0083632851200 HÁK TAŽNÝ ZADNÍ ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 92,00 920,00

305 MO 377886/2021-3416 199 23 0083633401006 ŘÍZENÍ BEZ VOLANTU UPL VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 766,05 1 532,10

306 MO 377886/2021-3416 200 23 0083633725805 RELÉ REGULAČNÍ RR-24 G2 VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 203,90 2 446,80

307 MO 377886/2021-3416 201 23 0083633884005 SVÍTILNA S ČERVENÝM KŘÍŽ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 27,50 27,50

308 MO 377886/2021-3416 203 23 0083635251009 STĚRAČ SKLA SL-103 ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 820,54 2 461,62

309 MO 377886/2021-3416 204 23 0083635251009 STĚRAČ SKLA SL-103 ÚPLNÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 820,54 820,54

310 MO 377886/2021-3416 205 23 0083635254109 RAMÍNKO PRAVÉHO STÍRÁTKA VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 35,34 106,02

311 MO 377886/2021-3416 206 23 0083635254116 RAMÍNKO STĚRAČE LEVÉ ÚPL VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 35,82 107,46

312 MO 377886/2021-3416 207 23 0083636130204 ZÁMEK PŘEDNÍCH DVEŘÍ ÚPL VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 44,96 89,92

313 MO 377886/2021-3416 208 23 0083636135007 KLIKA DVEŘÍ VNĚJŠÍ ÚPLNÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 300,00 300,00

314 MO 377886/2021-3416 210 23 0083636330208 ZÁMEK ZADNÍCH DVEŘÍ ÚPL. VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 69,16 138,32

315 MO 377886/2021-3416 211 23 0083636335607 ZÁMEK ZAD.DVEŘÍ S KLÍČEM VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 125,00 125,00

316 MO 377886/2021-3416 212 23 0083636340500 POJISTKA OTEVŘENÍ DVEŘÍ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 2,89 5,78

317 MO 377886/2021-3416 213 23 0083638130213 TOPENÍ KABINY ZADNÍ ÚPLN VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 360,00 1 360,00

318 MO 377886/2021-3416 329 23 0084276144013 KLIČKA SPOUŠTĚČE SKLA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 326,00 652,00

319 MO 180758/2022-3416 156 23 0085331860606 TRUBKA VENTILU PREDNI UP VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 333,20 1 999,20

320 MO 180758/2022-3416 157 23 0085333570808 HADICE VZDUCHU PŘÍVOD.1 VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 123,76 742,56

321 MO 377886/2021-3416 331 23 0088000597001 PLACHTA VOZOVÁ A-5 SESTA VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 743,00 1 486,00

322 MO 377886/2021-3416 341 23 0088001591004 PLACHTA VOZOVÁ A-0,75V VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 427,00 427,00

323 MO 377886/2021-3416 343 23 0088001592007 PLACHTA VOZOVÁ A-0,75V R VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 342,08 2 052,48

324 MO 180758/2022-3416 208 42 0110205050552 SPÍNAČ TLAČÍTKOVÝ VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 18,20 18,20

325 MO 180758/2022-3416 209 42 0110905020286 KROUŽEK VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 1 073,60 10 736,00

326 MO 180758/2022-3416 210 42 0111005003461 VIDLICE NA LANO VZ 5512 Nový Jičín KUS 4,000 2,60 10,40

327 MO 377886/2021-3416 344 23 0111205052485 SNÍMAČ REGULÁTORU OTÁČEK VZ 5512 Nový Jičín KUS 8,000 8 001,28 64 010,24

328 MO 180758/2022-3416 163 41 0112104802128 DRŽÁK SNÍMAČE ID KARTY VZ 5512 Nový Jičín KUS 3,000 2 972,03 8 916,09

329 MO 180758/2022-3416 164 41 0112104802128 DRŽÁK SNÍMAČE ID KARTY VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 2 972,03 2 972,03

330 MO 180758/2022-3416 165 41 0112104802654 DRŽÁK GPS ETREX VZ 5512 Nový Jičín KUS 12,000 353,04 4 236,48

331 MO 180758/2022-3416 166 41 0112104803758 RUKOJEŤ TELESKOPICKÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 2,000 12,13 24,26

332 MO 180758/2022-3416 167 41 0112104803758 RUKOJEŤ TELESKOPICKÁ VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 12,13 109,17

333 MO 180758/2022-3416 211 42 0118808025407 HADICE NIZKOTL.20X450 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 99,04 99,04

334 MO 180758/2022-3416 168 41 0135401701226 SKLO OVÁLNÉ EL.SVÍTIDLA VZ 5512 Nový Jičín KUS 134,000 10,70 1 433,80

335 MO 180758/2022-3416 169 41 0142220160006 PODSTAVEC KE SLUNEČNÍKU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 089,25 1 089,25

336 MO 136448/2022-3416 1 41 0150150060493 MOTOR S PŘEVODOVKOU E0708/5083291 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 10 201,00 10 201,00

337 MO 180758/2022-3416 212 42 0154710003892 TRUBKA PŘÍRUB. DN 80/800 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 5 101,25 5 101,25

338 MO 180758/2022-3416 213 42 0154710003900 TRUBKA PŘÍRUB.DN 100/800 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 5 101,25 5 101,25

339 MO 180758/2022-3416 214 42 0154710003917 TRUBKA PŘÍRUB.DN 125/800 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 5 101,25 5 101,25

340 MO 180758/2022-3416 215 42 0154710003924 TRUBKA PŘÍRUB.DN 150/800 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 5 101,25 5 101,25

341 MO 180758/2022-3416 216 42 0159600001318 HADICE JS 80 3M G 3 1/2 VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 1 800,00 1 800,00

342 MO 180758/2022-3416 217 42 0159600009002 HADICE SPIR.S KONCOVKOU VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 2 110,60 2 110,60

343 MO 180758/2022-3416 170 41 0159700015387 DRŽÁK DVD,VCR,SAT-TV VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 749,94 749,94

344 MO 377886/2021-3416 360 42 0162345540301 SKŘÍŇ ROZB TYP 0425 6X10 VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 77,69 388,45

345 MO 377886/2021-3416 361 42 0162422060102 KOHOUT VYPOUŠT.K275M 3/8 VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 18,60 186,00

346 MO 377886/2021-3416 362 42 0162541120107 TĚLESO TOP.T 15-04 1500W VZ 5512 Nový Jičín KUS 5,000 1 011,54 5 057,70

347 MO 377886/2021-3416 363 42 0162551050201 KOHOUT VÝTOK.K 221 3/8" VZ 5512 Nový Jičín KUS 6,000 21,00 126,00

348 MO 377886/2021-3416 364 42 0162551110202 VENTIL PRŮCH.K-83 3/8" VZ 5512 Nový Jičín KUS 7,000 13,30 93,10

349 MO 377886/2021-3416 365 42 0162551110404 VENTIL PRŮCH.K-83 3/4" VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 22,50 225,00

350 MO 377886/2021-3416 366 42 0162551160207 KOHOUT PŘÍMÝ K 170 1/2" VZ 5512 Nový Jičín KUS 9,000 23,00 207,00

351 MO 377886/2021-3416 367 42 0162551170509 KOHOUT PLYN.K 858 1/2" VZ 5512 Nový Jičín KUS 10,000 15,30 153,00

352 MO 180758/2022-3416 158 23 0298053031573 TYČ TAŽNÁ PRO ZIL-157 K VZ 5512 Nový Jičín KUS 1,000 300,00 300,00

578 830,73Účetní cena celkem

7



Číslo 

nabídky
Vyřazení, čj.

P.č. z 

vyřazení
MU Katalogové číslo Název položky Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno u VZ MJ Množství

Účetní cena 

za MJ (Kč)

Účetní cena 

celkem (Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

52 600,00Kupní cena celkem

8


